
591195-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591195-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Fotele – Zakup i dostawa foteli biurowych wraz z montażem na potrzeby mazowieckiego 
Oddziału Regionalnego ARiMR
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Mazowiecki Oddział 
Regionalny
E-mail: mazowiecki@arimr.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa foteli biurowych wraz z montażem na potrzeby mazowieckiego 
Oddziału Regionalnego ARiMR
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w zakresie foteli biurowych wraz z montażem do 
wybranych jednostek ARiMR na terenie województwa mazowieckiego Dokładny opis 
przedmiotu zamówienia (zestawienie objętych dostawą foteli biurowych wraz ze wskazaniem 
lokalizacji placówek) zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ, a także załączniku nr 3 
do SWZ. Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią projektowane 
postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: eeab0c50-a03f-4061-81bb-b660148ea313
Wewnętrzny identyfikator: BOR07.2610.1.2024.DS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: pilna konieczność udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39113100 Fotele

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39112000 Krzesła 39130000 Meble biurowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo mazowieckie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 14 lipca 
2023r. (Dz.U. z 2023r. poz. 1605)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/591195-2024
mailto:mazowiecki@arimr.gov.pl


591195-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa foteli biurowych wraz z montażem na potrzeby mazowieckiego 
Oddziału Regionalnego ARiMR
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w zakresie foteli biurowych wraz z montażem do 
wybranych jednostek ARiMR na terenie województwa mazowieckiego Dokładny opis 
przedmiotu zamówienia (zestawienie objętych dostawą foteli biurowych wraz ze wskazaniem 
lokalizacji placówek) zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ, a także załączniku nr 3 
do SWZ. Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią projektowane 
postanowienia umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39113100 Fotele

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W tym kryterium jako „cena” przyjęta zostanie łączna cena brutto przedmiotu 
zamówienia za dostawę podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Maksymalna 
liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium „Cena” to 60 punktów.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W kryterium „termin realizacji zamówienia” ilość punktów zostanie obliczona oddzielnie 
dla każdej oferty, według poniższej punktacji: do 21 dni kalendarzowych – 1 pkt. do 18 dni 
kalendarzowych – 10 pkt. do 15 dni kalendarzowych – 15 pkt. do 12 dni kalendarzowych – 20 
pkt. do 10 dni – 30 pkt. do 7 dni – 40 pkt. Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w 
powyższym kryterium to 40 punktów. W/w kryterium będzie liczone w pełnych dniach jako 
okres od dnia zawarcia umowy do dnia podpisania protokołu odbioru zamówienia przez 
Zamawiającego. Wykonawca może wskazać jedynie konkretne jeden z podanych powyżej 
terminów realizacji zamówienia, w przypadku podania innego terminu oferta zostanie 
odrzucona jako niezgodna z treścią SWZ. Punkty w tym kryterium zostaną przyznane na 
podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia. Zamawiający 
wymaga maksymalnie 21-dniowego terminu realizacji zamówienia. W przypadku braku 
wpisania w/w terminu lub wpisania terminu dłuższego niż 21 dni kalendarzowych oferta 
zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40



591195-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ROZDZIAŁ XXIII SWZ POUCZENIE O ŚRODKACH 
OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Agencja Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa Mazowiecki Oddział Regionalny
Organizacja rozpatrująca oferty: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
Mazowiecki Oddział Regionalny
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Mazowiecki Oddział 
Regionalny
Numer rejestracyjny: 5261933940
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 70  
Miejscowość: Warszawa

https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl


591195-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 00-175
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: mazowiecki@arimr.gov.pl
Telefon: 225365708
Faks: 228602985
Adres strony internetowej: https://www.arimr.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 495ae291-478e-42ee-93c1-c1dbc7144456 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:mazowiecki@arimr.gov.pl
https://www.arimr.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
https://platformazakupowa.pl/pn/arimr
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


591195-2024 Page 5/5

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 13:11:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 591195-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024


